
MärjamaaMärjamaa
NädalalehtNädalaleht
KOGUKONNA TEATAJA AASTAST 1991

Nr 27 (1552)                                             7. august 2024                   Hind 0,70 eurot

TÄNA LEHES:
• Ööorienteerumine vahe-

tab korraldajat. Lk 2
• Õppereis kolme aiandus-

tallu. Lk 3
• Valla heakorrakonkursi 

parimad. Lk 4
• Vähese külastatavuse 

tõttu suletakse Märjamaa 
postipunkt. Lk 6

Märjamaa Vallavalitsuse kut-
sel saabus 1. augustil Märja-
maale delegatsioon Lõuna-
Poolast meie sõprusvallast 
Łąckost. Need sõprussidemed 
said alguse aastal 2005. Meie 
elu-oluga tutvuma tuli Łącko 
vallavanem Jan Dziedzina koos 
abikaasa Jolantaga, kes on Za-
gorzyni põhikooli asedirektor 
ning abivallavanem Pawel Dy-
biec abikaasa Urszulaga, kes 
töötab kohaliku vallavalitsuse 
rahandusosakonnas. 

Külalised olid saabunud 
eeldatust varem ja jõudnud 
juba ringi vaadata ka Märja-
maa alevis. Ruunawere Pos-
timõisas õhtusöögilaua taha 
istudes kiitis vallavanem Jan 
Dziedzina esimese asjana talle 
kohe silma torganud puhtust. 
Siinkohal on paslik öelda ai-
täh kõigile, kes selle eest hoolt 
kannavad, sh ka vallakodani-
kele! 

Väsimusest hoolimata (oli 
ju pikk ühe jutiga maha sõide-
tud tee seljataga) osalesid kü-
lalised XIX Märjamaa folgi ja 
XXVII Märjamaa päevade ava-
misel ja nautisid külaliskollek-
tiivide esinemist.

Reede hommikul toimus 
raamatukogus n-ö Poola-Ees-
ti kohtumine, millel osalesid 
meie poolt vallavanem Triin 
Matsalu, vallavolikogu esi-
mees Ottomar Linna, vallasek-
retär Maigi Linna, rahandus-
osakonna juhataja Lea Laurits, 
kultuurinõunik Heli Lints, sot-
siaalosakonna juhataja Mar-
ge Viska, kantseleispetsialist 
Maiu Haljas, ehitus- ja taris-
tuspetsialist Mikk Vaarmann 
ning allakirjutanu. 

Peale Märjamaa valla 

esitlust tervitas Jan 
Dziedzina kõiki kohal-
viibijaid ning rääkis 
lühidalt Łącko vallast. 
Seejärel alanud küsi-
muste-vastuste voor ei 
tahtnud kuidagi lõppe-
da, ikka oli veel midagi, 
mille vastu huvi tunti. 
Kogu külastuse vältel 
oli suhtlemisel suureks 
abiks tõlk Andriana 
Lausma. Aitäh, Andria-
na! Vastuvõtu eest raa-
matukogus tänusõnad 
raamatukogu direk-
torile Ede Talistule ja 
teistele raamatukogu 
töötajatele!

Ringkäigul raamatukogus 
jõuti ajalehtede letini, kus kü-
lalisi paelus Märjamaa Näda-
lalehe viimane number, mida 
vallavanem ka endale soovis. 
Soovid said täidetud ja kingi-
kotti ka meie ajaleht lisatud. 

Noortekeskuse külastusel 
jagus igasugu küsimusi noor-
tekeskuse juhatajale Triin Põ-
rile küll töötajate kui ka noor-
te kohta. Aitäh kiirel ajal aega 
leidmast, Triin!

Kuna meil olid parajas-
ti käimas kohvikute päevad 
ning üks kohvikutest asus veel 
lisaks sellises vahvas kohas 
nagu Wäega Wärgi pärimus-
maja, siis kasutasime juhust 
just seal külalistele lõunasöö-
ki pakkuda. Seda enam, et oli 
võimalus tutvustada ka meie 
piirkonnale omast toitu – kar-
tulivorste. 

Metsmaasika toormoos, 
mida pannkookide kõrvale pa-
kuti, meeldis sedavõrd, et nad 
oleksid seda hõrgutist hea-
meelega meie poodidest enda-

le kaasa ostnud. Aga paraku on 
see hõrgutis meie endigi jaoks 
üsna haruldane. Angervaksa-
limonaadiga, mille Eve Bur-
meister meile valmistanud oli, 
läks siiski õnneks. Abivallava-
nem Pawel sai endale kaasa 
angervaksasiirupi purgi. Lõu-

naöögil vahetasime kingitusi 
ning Märjamaa vallale esitati 
küllakutse järgmiseks aastaks 
tulla maikuus Łąckosse Õuna-
puuõite festivalile. Aitäh, Eve, 
kiirel ajal meid vastu võtmast 
ja kostitamast ning meeleolu-
ka  lõõtsaloo eest ka!

Uuendasime sidemeidUuendasime sidemeid  Łącko sõprusvallaga PoolastŁącko sõprusvallaga Poolast

Esireas sõprusvalla Łącko delegatsioon rongkäigu eel. 

Łącko abivallavanem Pawel Dybiec ja vallavanem 
Jan Dziedzina annavad üle kingitusi. Need võtab vastu Märja-
maa vallavanem Triin Matsalu.
Fotod: Tiina Gill 
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Märjamaa Ööorien-
teerumisel oli 
juubel: juba viis 
aastat! Naisko-

dukaitsjad alustasid toona 
nullist, paberkaardi ja suure 
entusiasmiga, kaasates võist-
lusse vaid kümme võistkonda. 
Tänaseks on orienteerumine 
kolinud moodsatesse nuti-
seadmetesse ning sel aastal 
said rajale kõik soovijad, suisa 
76 võistlejat 19 võistkonnas.  
Kaugemad osalejad tulid Tal-
linnast, Pärnust ja Järvamaalt. 
Lõpetasid kõik, sest raja ja 
tempo sai kujundada ise vas-
tavalt võistlejate soovidele. 

Tänavused võitjad on pe-
rekond Mõnjamid, kes on läbi 
ajaloo olnud alati esiviisikus ja 
võistelnud igal aastal. Esime-
sel korral alustas isa tütarde-
ga, praeguseks on võistkonna 
nimeks jätkuvalt Mõnna, nüüd 
juba isa mälestuseks. Võit-
javõistkond läbis rajal 13,6 
sportlikku kilomeetrit. Teised 
esikolmikusse kuulunud võist-

konnad olid samuti rajal juba 
mitmendat korda. 

Orienteeruti päikeseloo-
jangust südaööni ning selle 
ajaga läbisid kiireimad 14,2 ki-
lomeetrit, kuid tulemuse andis 
ka näiteks 6,9 km läbimine. 

Ööorienteerumise start 
antakse päikeseloojangul otse 
folgilavalt. Sel aastal oli juba 
tund varem märgata folgipub-
liku seas pringis sportlikus 
vormis võistkondi, kes tegid 
sooja ja panid paika stratee-
gilisi plaane, kuidas võtta 
maksimumpunkte. Võistlusel 
skoori kogumine käiski nii, et 
lisaks läbitud vahemaale and-
sid tulemust ajapiiranguga 
küsimustele vastamised ja li-
saülesannete sooritused.

Korraldajad on ühel aastal 
kõik punktid mehitanud, eel-
misel aastal aga näiteks ainult 
päästeameti kontrollpunkti. 
Tehnoloogia kaasamine toob 
teinekord kaasa ka viperusi, 
kuid sellest hoolimata andsid 
võistlejad endast parima. 

Sel aastal said osalejad 

võimaluse korjata skoori ka 
viies lisaülesannete punktis, 
kus teemadeks maa, õhk, tuli, 
vesi ja Kaitseliit. Põnevaim oli 
kindlasti hetk, kus paberilt 
tuli välja võluda piimaga kirju-
tatud matemaatiline tehe. Kir-
jandusestki on teada, et seda 
saab teha leegi kuumuses, aga 

see polnudki nii lihtne! Paberit 
kuumutada tuleb kannatlikult 
ja piisavalt pikka aega, kuid sa-
mas on oht, et see süttib.

Kindlasti oli väljakutseks 
ronida mööda libedaid metall-
pulki ja autorehve kooli võim-
lemislinnakus ülesannet kätte 
saama mitme meetri kõrgu-

Naiskodukaitse annab Ööorienteerumise Naiskodukaitse annab Ööorienteerumise 
teatepulga üle spordikeskuseleteatepulga üle spordikeskusele

Algus lk 1

Rahvamajas, kus saime 
külalistele tutvustada ka meie 
folgipeo korraldajaid, heitsime 
kiire pilgu kinole ja näitasime 
Ly galeriis olevat heakorra-
konkursi fotonäitust. Jutuaja-
mises selgus, et neil kaunite 
kodude konkurssi ei korralda-
ta. 

Seejärel ootas meid ees 
ettevõte AdamLights. Toote-
disainer Markus Oder näitas 
külalistele, kuidas valmivad 
jõulukaunistused alates di-
sainimisest arvutis kuni val-
mistooteni välja. Oli väga huvi-
tav. Aitäh, Markus!

Sillaotsa muuseum tõi kü-
lalisteni ajaloohõngu kauge-
matest aegadest. Nagu ikka 
algas külastus väikese äraar-
vamismänguga. Kes käinud, 
see teab, et see pole sugugi nii 
lihtne. Liivi ja Meelis näita-
sid ka iseehitatud traktoreid 

ning hiljem pandi hääled sisse 
ka kuulsale Lanz Bulldogile. 
Muuseumi asju vaadates tunti 
nii äratundmisrõõmu kui lei-
ti uusi huvitavaid vanu asju. 
Karask, tee ja mõnus muusika-
pala pakkusid vihmahoogude 
vahel kosutust. Aitäh Liivi ja 
Meelis ning Tiit!

Õhtul tegime tutvust Aasa 
talu kodukohvikuga Kohatu 
külas. Selleks päevaks olid ka 
vihmahood lõpuks otsa saa-
nud ning pakutud hõrgutisi 
saime maitsta kaunis õhtuval-
guses ja vabas ning rõõmsas 
meeleolus. Juttu jätkus kaue-
maks ja küsimusi-vastuseid 
ka. Õhtusöök oli väga maitsev. 
Vallavanem Jan Dziedzina jõu-
dis ka ühe noolemängu teha 
ning ringi sai vaadata hoone-
tes. Aitäh, Piret ja kogu Aasa 
kodukohviku rahvas! 

Olgugi et külalised loot-
sid, et tõid meile Poolast kaasa 
ilusa ilma, siis laupäeva hom-

mik võttis meid taas vastu 
vihmaga. Ent õnneks olid see-
kordseks külastusobjektiks 
siseruumid – spordikeskust 
tutvustas Mart Tilk. Seekord 
oli meiega koos ka delegat-
sioon Leedust Raseiniaist. Kui 
olime ringkäigu lõpetanud, tõ-
deti, et me oleme vist väga uh-
ked sellise spordikeskuse üle. 
Jah, oleme küll. Aitäh, Mart!

Vaatasime ringi ka käsi-
töölaadal ning suundusime 
seejärel Märjamaa kirikusse. 
Õpetaja Illimar Toomet ise ei 
saanud paraku kohal olla, kuid 
õnneks saatis ta eelnevalt mei-
le põhjaliku tutvustuse. Aitäh, 
Illimar! Tõlgi vahendusel said 
külalised hea ülevaate meie ki-
riku ehitusest ja ajaloost. 

Lõunasöök toimus taas 
koos Raiseiniai delegatsiooni-
ga. Aitäh, Ruut 66!

Külalised said puhata kella 
18-ni, siis tuli hakata sättima 
rongkäiguks. Lauluväljakul pi-

das vallavanem Jan Dziedzina 
tervituskõne ning kinkis Mär-
jamaa vallale Poola ja Łącko 
lipu ning kauni klaasist pildi, 
mis kujutab Łącko keskvälja-
kut. Folgipidu oli tore ja isegi 
vihm ei seganud ei esinejaid 
ega meie külalisi. Nad väljen-
dasid siirast imetlust meie 
kontserdi üle. „See oli tõesti 
suurepärane!“ ütles mulle Jan 
Dziedzina. Aitäh, folgi korral-
dajad! Aitäh, esinejad!

Meie sõprussuhted said 
värskendatud ja edaspidine 
kultuurialane koostöö uuetele 
alustele tõstetud. Järgmisele 
folgile ootame kindlasti küla-
lisesinejaid Łąckost. Ka koge-
muste vahetamine kahe valla 
vahel jätkub. Ja kes teab, mis 
uusi mõtteid ja plaane see kõik 
veel ellu võib kutsuda.

Aitäh, Łącko vald, et külla 
tulite!

Tiina Gill

Ööorienteerumise võitis võistkond Mõnna koosseisus Tiit ja Ööorienteerumise võitis võistkond Mõnna koosseisus Tiit ja 
Kaia Kuusemets, Sirle Treier ja Triin Mõnjam.Kaia Kuusemets, Sirle Treier ja Triin Mõnjam.
Foto: Liina KarotammFoto: Liina Karotamm
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sesse, ümbritsetuna pimedu-
sest ja kaaslaste ootusärevu-
sest. Põnevust jätkus!

Nuputamisülesannete hul-
gas oli Märjamaaga seotud 
küsimusi, Naiskodukaitset 
puudutavaid ja nutikust nõud-
vaid ülesandeid. Päästeameti 
kontrollpunktis sai juba tra-
ditsiooniliselt sukelduda kü-
simuse järele basseini põhja 
ja kuiva nahaga ei pääsetud. 
Sellest punktist meenub juhus, 
kus mõne aasta eest pidi kor-
raldustiim ootama võistluse 

käigus kadunud osalejaid, sest 
kleitides daamid olid pärast 
märga sooritust palutud sa-
mas ka saunalavale kuivama. 
Finišisse jõudsid nad siis, kui 
korraldajatel oli staap juba 
kokku pakitud. 

Kui rajal olijad ei tea, kui-
das nad võrreldes teistega ede-
nevad, siis staabis ekraani ees 
on alati olnud põnev kaardil 
ja punktitabelis jälgida, kui-
das parimad üsna tasavägiselt 
heitlevad. Sel aastal korralda-
sid võistlust kümme naiskodu-

kaitsjat ja see jäi ka viimaseks 
korraks. Läbi aastate võistlust 
vedanud Liina Karotamm an-
nab sedapuhku juhtohjad üle 
Märjamaa Valla Spordikes-
kusele. Jääme lootma, et nais-
kodukaitsjate ilmale toodud 
sportlik beebi kasvab peagi 
spordikeskuse vedamisel 
rõõmsaks spordimürsikuks. 

„Mega hea tunne on olnud 
samu nägusid näha läbi aas-
tate võistlema tulemas. Järe-
likult on olnud põnev! Mul on 
hea meel, et on tahetud tulla. 

Loodan, et traditsioon saab 
jätkuda,“ võtab Liina Karo-
tamm selleaastase Ööorien-
teerumise kokku.

Juubelivääriline Ööorien-
teerumine sai võimalikuks 
tänu headele toetajatele: Mär-
jamaa vald, Eesti Kultuurkapi-
tal, Kaitseliit, Ruunawere Pos-
timõis, Märjamaa rahvamaja, 
Minna Marmelaad, Tõrvaau-
gu mahetalu, Rapla Tarbijate 
Ühistu, Varena Grupp. Aitäh!

Liina Langi

Õppereis viis kolme aiandustalusseÕppereis viis kolme aiandustalusse

Õppereis Avatud Aeda-
de Päeval viis meid 
Põhja-Sakala valla 
aiandustaludesse. 

Külastasime kolme pereet-
tevõtet, kus kasvatatakse ja 
müüakse tuntud ja vähem 
tuntud püsililli, korraldatakse 
aiandusalaseid üritusi, turis-
tidele ja huvilistele giidiga 
ringkäike.

  
Esimene peatuspaik oli 

Vastemõisa külas Kaevandi 
aias. Perenaine ootas meid ja 
oli lahkelt valmis tutvustama 
oma aeda. Kaevandi aed paneb 
rõhku tuntud talulillede (hos-
tad, floksid, pojengid) kasva-
tamisele. Klassikalise taluaia 
suuruseks on ca 2 ha, mida on 
kujundatud üle kõmne aasta. 
Perenaise lemmikuks on po-
jengid, meid kutsuti pojengi-
päeva näitust külastama järg-
mise aasta juunikuu algul. 

Huvitav oli jälgida istu-
tusala kooslusi. Põlispuude all 
püüdsid pilku hostad (120 sor-

ti), kindla koha on ka leidnud 
ka floksid ehk aed-leeklilled 
(250 sorti). Müügiplatsilt sai 
igaüks endale sobiva istiku ka 
kaasa osta. 

Järgmine peatus oli Soo-
maa serval Ivaski külas Asu 
talus. See on väike hobitalu, 
kus on aiandusega tegeldud 
viimased 20 aastat. Tegemist 
on kollektsioonaiaga, pearõhk 
päevaliiatel, neist Eestis vä-
helevinud ämblikõielistel ning 
floksidel. Meeldiv oli vaadata, 
kuidas flokse ja päevaliiliaid 
on sobitatud aiakujundusse, 
moodustades neist erinevaid 
istutusalasid ja kombineerides 
teiste püsikutega. 

Viimane külastuskoht oli 
Nõrga talu Metskülas. Esmalt 
suunati meid floksinäitust kü-
lastama ja oma lemmikut vali-
ma. Nõrga talu floksinäitus iga 
aasta augusti esimesel nädala-
vahetusel on toonud talule tun-
tust nii Eestis kui ka välismaal. 
Imetleda sai üle 60 floksisordi. 
Aiakujunduses on rõhk kesk-

m i -
se- ja 
kõrge-
m a -
kasvu-
l isetel 
liikidel 
ja sor-
tidel. 

Pe -
r en a i-
se eri-
l i s e d 
l e m -
mik ud 
l i s a k s 
floksidele 
on veel 
hostad, astilbed, lursslilled, 
heleeniumid, siilkübarad, ko-
barpead, ängelheinad, vesika-
nepid, priimulad ja kõrrelised.

Floksid on aia vaieldama-
tud pärlid. Talu iluaed pakub 
silmailu ka tavakülastaja-
le, kuid eelkõige on tegevus 
suunatud istikute müügile ja 
aianduslike õppepäevade läbi-
viimisele. Vihmast hoolimata 
jagas perenaine näpunäiteid 
lillede hooldamisest, kasvata-
misest jpm ning vastas huvi-
liste küsimustele. 

Nõrga talu näol on ühtlasi 
tegemist ka näidisaiaga, mis 
toetab talu tootmistegevust ja 
taimede müüki.  Talust on aas-
tatega kujunenud maakondlik 
aianduskeskus, kust on võima-
lik kaasa osta rikkalikus vali-
kus püsilillede istikuid. Kõik 
kolm talu on tunnustatud ja 
tunnistatud kauniteks kodu-
deks ja koduaedadeks.

Tagasiteel oli kultuuri-

ajalooline peatuspaik Kõpu 
alevikus, kus külastasime 
Suur-Kõpu mõisa. Giid Diana 
andis meile põhjaliku ülevaate 
mõisa ajaloost ning tutvusime 
mõisahoonele iseloomuliku, 
Pompei maalingutega söögi- ja 
kunstmarmorist ballisaaliga. 
Hetkel toimetab mõisa pea-
hoones Kõpu põhikool.

Päev oli sisutihe, emotsioo-
nidest rikas ja aiandusalaselt 
õpetlik. Osalejate aedu kau-
nistavad nüüd uued püsililled, 
mida sai ostetud iga aiandus-
talu müügiplatsilt – ikka kodu 
kauniks.

Õppereis sai teoks KOP 
programmi projekti „Vanus ei 
loe! Elukestev õpe Vigala mail“ 
raames. Järgmine reis viib 
meid septembrikuus Jaak Jus-
kega ajaloorännakule Tallin-
na. Olge ikka meiega ja jälgige 
meid FB-s.

Maie Üürike

Flokside ilu.
Foto: Maie Üürike
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Tänavusel Märjamaa valla 
heakorrakonkursil Kaunis 
Kodu osalejad olid omanäo-
lised. Tore on näha, et pered 
rajavad, kujundavad ja hool-
davad oma hooneid ja aedu nii 
keskasulates kui ka kaugemal. 
Tänavune maakodu kategoo-
ria võitja üllatas oma istutatud 
seenemetsaga – kuusetukk, 
mis annab kuuseriisikaid. 

Komisjoni kuulusid kutse-
tunnistusega ja suure kogemu-
sega aednik Ulve Pärn, kolm 
vallavalitsuse spetsialisti ja 
kaks varasemalt Kauni Kodu 
tiitli saanud pere esindajat. 
Külastasime kümmet objekti.

Rahvas andis üles vaid neli 
hästi kujundatud ja hooldatud 
kodu, ootame rohkem ettepa-
nekuid. Ning ei pea eeldama, et 
ehk naaber märkab, alati võib 
ise oma kodu välja pakkuda!

Heakorrakonkursi komisjo-
ni esimees Tiiu Pippar

Kaunis Kodu 2024 tiheasus-
tuses on Saare 32 Märjamaa. 
Heli ja Harri Viirsalu;

Kaunis kodu 2024 hajaasus-
tuses – Kurevere küla, Vana-
Moka. Omanikud Aive Sildoja, 
Raido Uuesson. 

Märjamaa valla heakorrakonkursi parimadMärjamaa valla heakorrakonkursi parimad
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Eripreemia ajalooga hoone väärikuse taastamise ja Eesti rahva-
arhitektuuri säilitamise eest sai Ülejõe küla, Kooli. 
Omanikud Ago Jõulu, Saima Jõulu.

Kaunis asutus 2024 - Valgu põhikool.
Fotod: Tiina Gill

Hulga aastate järel 
said omanikud tuua 
oma koerad folgipeo 
ajal „väljanäitusele”. 

Ettevõtmise algataja Õnne 
Pajur käib oma koertega võist-
lustel, kus looma vastavust 
tõutunnustele ja koostööd 
omanikuga hinnatakse ran-
gete reeglite järgi. Kodukan-
di võistlusel oli ennekõike 
võimalus tuua oma lemmik 
teiste ette. Kohtunik oli Kris-
tiina Tupalskaja, koeratõuge 
tutvustas Õnne ise. 

Võistlusel osales 15 koe-
ra. Esindatud oli 11 tõugu ja 
üks tõuta koer. Match show 
võitjaks tuli ligi kolmeaastane 
Austraalia lambakoer Cocca, 
kelle perenaine on Reet Lauri. 
Rahva lemmikuks valiti kolme 
ja poole kuune samojeedi koer 
Luna, omanik Siret Saar. 

Lisavõistlus oli „Laps ja 
koer”, kus kuni 12-aastased 
lapsed esitlesid oma lemmi-
kuid. 

„Pakkusin match show väl-
ja, sest tundsin puudust taoli-
sest võistlusest. Olin üllatu-

nud, et vaatama tuli nii palju 
huvilisi. See võistlus annab 
ehk osalemisjulgust neile, kes 
seekord oma lemmikuga veel 

kõrvalt vaatasid,” ütles Õnne 
Pajur. 

Reet Saar

Koerte väljanäitus lõi nunnumeetri lakkeKoerte väljanäitus lõi nunnumeetri lakke

Rahva lemmik Luna oli paar tundi enne võistlust end üleni po-
ripruuniks kraapinud, aga pärast kiiret pesu oli ta jälle ontlikult 
lumivalge samojeedi koer. 

Koerte Koerte match showmatch show võitis Austraalia lambakoer Cocca.  võitis Austraalia lambakoer Cocca. 
Fotod: Taimo LehtsaluFotod: Taimo Lehtsalu

Laupäeva hommikul sai rahvamaja esine ülesvuntsitud vanu ho-
bisõidukeid täis. Rahva lemmikut sellel aastal ei valitud, kõik said 
oma sõidukit lihtsalt tuulutama tuua ja teistele näidata.

Uus ettevõtmine oli koduleiva konkurss. Algus oli arglik – laua-
le pandi neli magusapoolsete maitsetega leiba. Koduleiva konkur-
si võitis Grete Polding.
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Omniva sulgeb vähese külastatavuse tõttu Märjamaa postipunktiOmniva sulgeb vähese külastatavuse tõttu Märjamaa postipunkti

Alates 19. augustist 
sulgeb Omniva Mär-
jamaa postipunkti 
aadressil Veski tn 

6, Märjamaa. Edaspidi on 
postiteenused kättesaadavad 
personaalse postiteenuse, 
Omniva e-poe ja isikliku paki-
automaadi kaudu. Pakke saab 
saata ja saada ka lähimast 
Märjamaa Maxima X pakiau-
tomaadist, mis asub aadressil 
Kasti tee 1, Märjamaa.

Omniva kliendikogemu-
se juhi Siim Tammesalu sõnul 
tingib postipunkti sulgemise 
asjaolu, et saadetisi on vaid 
mõnikümmend kuus ja Omni-
va praegune partner soovib 
lepingu üles öelda. 

Personaalne postiteenus 
- telli postkontor enda 
juurde koju!

Kiirust ja mugavust hinda-
vad kliendid saavad kasutada 
Omniva personaalset postitee-
nust. See tähendab, et Omniva 
postikuller tuleb kliendi juur-
de koju või tööle, et pakkuda 
vajalikke teenuseid ja kaupa. 
Kullerilt saab osta postmar-
ke ja ümbrikke, saata kirju ja 
pakke, tasuda arveid, võtta 

vastu saadetisi ning tellida 
ajalehti ja ajakirju. Kõiki posti-
punktis tehtavaid toiminguid 
saab teha kodust lahkumata. 
Vajadusel saab e-poest telli-
tud tooteid ka personaalse 
postiteenuse abil tagastada.

Teenuse kasutamiseks tu-
leb võtta ühendust Omniva 
klienditeenindusega e-posti 
või telefoni teel või esitada 
taotlus Omniva kodulehel. 
Märjamaal, teistes maakohta-
des ning väikelinnades on per-
sonaalne postiteenus tasuta.

Omniva e-pood

Omniva e-poest on võima-
lik tellida postmarke, post-
kaarte, pakendeid ning isegi 
postkaste, mis toimetatakse 
mugavalt koju kätte. Lisaks 
saab e-poest tellida enda ku-
jundusega postmarke ja post-
kaarte, mis võimaldab luua 
isikupäraseid saadetisi.

Filateeliahuvilistele pakub 
Omniva e-pood Eesti suuri-
mat valikut filateeliatooteid 
ning võimalust soetada ka 
Eesti Panga münte. E-poest 
leiab ka loodussõbralikest 
materjalidest pakendeid, vil-
laümbrikuid ja kingitusi, mis 
sobivad suurepäraselt kesk-

konnasäästlikuks saatmiseks 
või kinkimiseks.

Uus teenus - 
isiklik pakiautomaat 

Tiheda pakkide saatmise ja 
saamise korral võib otsustada 
ka isikliku pakiautomaadi tee-
nuse kasuks. Isiklik pakiauto-
maat Picapac töötab ööpäeva-
ringselt nii pakkide, toidu kui 
kirjade jaoks. Saadetiste kätte 
saamiseks ei pea ise kodus 
olema, sest kuller saab panna 
need turvaliselt kodu juurde 
paigaldatud ilmastikukindlas-
se kolme lahtriga automaati. 
Samuti saab sinna jätta pakid, 
mida soovitakse saata või ta-
gastada. See teenus võimaldab 
säästa aega ja raha, eriti neil, 
kes sageli pakke tellivad või 
saadavad.

Isikliku pakiautomaadi 
kasutamine on lihtne: saade-
tised, mille telefoninumber 
on automaadiga seotud ja mis 
sinna mahuvad, liiguvad auto-
maati ning pakke saavad jätta 
kõik kullerettevõtted. Isiklik-
ku pakiautomaati saab telli-
da Picapac veebilehelt www.
picapac.com, kus hind algab 
13.90 eurost. Lisaks on või-
malik soetada jagatav Picapac, 
mida saab kasutada naabri või 
korteriühistuga.

Postiasutuste piirkonna juht 
Karin Linno

Kirjalik enampakkumine 
hoonestusõiguse seadmiseks 

Märjamaa alevis Oru tn 2 kinnistule
Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku enam-
pakkumise Märjamaa vallale kuuluvale Oru tn 2  hoonestatud 
kinnistule tähtajalise ja tasulise hoonestusõiguse seadmiseks. 
Rapla  maakond, Märjamaa vald, Märjamaa alev, Oru tänav 
2 (kinnisturaamatu registriosa nr 406637, katastritunnus 
50501:005:0004, pindala 2765 m2, sihtotstarve 100% 
ühiskondlike ehitiste maa) tähtajalise (50 aastat) ja tasulise 
hoonestusõiguse seadmise aastatasu alghind on 6 000 (kuus 
tuhat) eurot aastas, osavõtutasuga 500 eurot. 
Hoonestusõiguse sisuks on kinnistul asuva hoone rekonst-
rueerimine enampakkumise dokumentides  sätestatud 
tingimustel. 
Pakkumised esitada hiljemalt 30.09.2024. a kell 16-ks Märja-
maa Vallavalitsuse kantseleisse või digikonteineris aadressile 
marjamaa@marjamaa.ee.
Enampakkumise tingimused ja dokumendid on kättesaadavad 
Märjamaa valla kodulehel https://marjamaa.ee/vallasvara-
muuk

„Tammi tee rekonstrueerimi-
ne koos kergliiklustee ühen-

duse rajamisega“ pakkumiste 
esitamise aega on pikendatud 
12. august 2024 kella 09:00ni.

Kirjalik enampakkumine 
Märjamaa Valla Rahvamaja hoones 
kohviku ruumide üürile andmiseks

Märjamaa Vallavalitsus kuulutab välja avaliku kirjaliku enampak-
kumise Märjamaa Valla Rahvamaja hoones kohviku ruumide üü-
rile andmiseks. 

Üürile antakse Märjamaa Valla Rahvamaja hoones (Sauna 
tn 2, 78304 Märjamaa alev) asuvad ruumid üldpinnaga 71,1 m², 
mis koosnevad järgmistest ruumidest: köögi- ja nõudepesuruum, 
baariruum, kohvikuruum ja teenindusruumid, kokku on suuruse-
ga 71,1 m², ja väliterrass (edaspidi nimetatud kohvikuruumid.

Kohvikuruumide üürileping sõlmitakse perioodiks 01.09.2024 
kuni 31.08.2029. 

Üürnikul on õigus ja kohustus kasutada kohvikuruume toit-
lustusteenuse osutamiseks. Kohvik peab olema avatud vähemalt 
tööpäevadel kell 12-17 ja Märjamaa rahvamajas toimuvate üritus-
te ajal. 

Kohvikuruumide ühe kuu üüri suurus kujuneb enampakkumi-
sel. Enampakkumise alghinnaks on 500,00 (viissada) eurot kuus 
(käibemaksu ei lisandu). Pakkuja esitab enampakkumisel osale-
miseks avalduse, milles märgib pakutava ühe kuu üüri summa 
numbritega ja sõnadega. Lisaks üürile tasub üürnik kohvikuruu-
mides osutatavate teenuste eest (sh elektri, kütte, vee- ja kanali-
satsiooni jm teenuste eest) üürileandjale vastavalt teenuse osu-
taja poolt esitatud arvele  või teenuse osutajale. 

Enampakkumisel osalemiseks esitab pakkuja allkirjaõigusliku 
isiku poolt allkirjastatud enampakkumisel osalemise avalduse 
märksõnaga „Märjamaa Rahvamaja kohvik 2024“ hiljemalt 23. 
augusti 2024 kell 10.00-ks Märjamaa Vallavalitsusele (Tehnika 
11, Märjamaa alev, 78304 Raplamaa) või digikonteineris aadressi-
le marjamaa@marjamaa.ee. 

Enampakkumise täpsemad  tingimused on kättesaadavad 
Märjamaa valla kodulehel.
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1. augustist on Rapla 
sotsiaalkindlustus-
ameti klienditeenindus 
avatud esmaspäeviti, 

kolmapäeviti ja reedeti.

„Kliendipöördumiste ana-
lüüs näitas, et meie kliendid 
külastavad klienditeenindu-
si üha vähem, samas on ise-
teeninduse ja alternatiivsete 
suhtluskanalite kasutamine 
märkimisväärselt kasvanud,“ 
selgitab otsuse tagamaid sot-
siaalkindlustusameti kliendi-
suhete ja teabehalduse osa-
konna juhataja Mare Sillaots.

Kevadine analüüs näitas, 
et klienditeeninduste külas-
tatavus on oluliselt langenud. 
Perioodil 2021–2023 kasvas 
iseteeninduse kaudu pöördu-
miste arv 372% ja esinduste 
külastatavus langes pea 30%. 

Sillaots kinnitab, et kvaliteet 
ei vähene: „Soovime pakkuda 
parimaid teenuseid seal, kus 
neid kõige rohkem vajatakse, 
optimeerides oma kohalolekut 
ja ressursside kasutamist.“

Augustist on Rapla klien-
diteenindus aadressil Tal-
linna 14 avatud esmaspäevi-
ti 8.30–18.00, kolmapäeviti 
8.30–16.30 ja reedeti 8.30–
13.00. Muudel tööpäevadel 
ja iga kuu viimasel reedel on 
teenindus suletud. Sarnane 
muudatus puudutab ka Jõgeva, 
Paide, Kohtla-Järve, Tartu ja 
Viljandi klienditeenindusi. Sel-
lise graafikuga töötavad edu-
kalt juba mitmed esindused.

Soovitame klientidel kasu-
tada sotsiaalkindlustusameti 
iseteenindusvõimalusi, mis on 
kättesaadavad ööpäevaring-
selt. Leiate meid aadressilt 

iseteenindus.sotsiaalkindlus-
tusamet.ee 

Sotsiaalkindlustusameti 
infotelefon 612 1360 vastab 
tööpäeviti 9–17. Infotelefonile 
helistades või iseteenindus-
keskkonnas saab broneerida 
aega videonõustamiseks.

K o d u l e -
helt www.
sotsiaalkind-
lust usamet .
ee leiate va-
jalikud taot-
l u s v o r m i d , 
mille saate 
täita, digi-
allkirjastada 
ning saata 
e-posti aad-
ressile info@
sotsiaalkind-
lust usamet .
ee. Soovi kor-

ral võib taotluse välja printida 
ning jätta esinduse juures asu-
vasse postkasti.

Sotsiaalkindlustusamet

Raplas muutuvad sotsiaalkindlustusameti klienditeeninduse vastuvõtuajadRaplas muutuvad sotsiaalkindlustusameti klienditeeninduse vastuvõtuajad

Stipendiumi maksmise tingimused

Stipendiumi makstakse isikule, kes vastab järgmistele tingi-
mustele:
● taotleja töö- või ametikoht on valla ametiasutuses või valla-

valitsuse hallatavas asutustes;
● taotleja omandab taotlemise ajal kõrgharidust;

Stipendiumi on võimalik taotleda statsionaarses või mittes-
tatsionaarses õppes õpitava eriala nominaalõppeaja jooksul.

 
Stipendiumi saab 2024/2025. õppeaastal taotleda: statsio-
naarse või mittestatsionaarse bakalaureuse- ja magistriõp-
pe erialade üliõpilased järgmistel erialadel:
* Matemaatika
* Eripedagoogika
* Psühholoogia
 
Palume esitada vormikohane avaldus (https://www.riigitea-
taja.ee/aktilisa/4220/6202/1003/LISA_taotlusvorm.pdf# ) 

hiljemalt 01.09.2024 kell 23:59 e-mailile marjamaa@marja-
maa.ee.

Taotluses taotleja kinnitab, et vastab stipendiumi maksmise 
tingimustele ja on tutvunud stipendiumi maksmise, peatamise 
ja tagastamise tingimustega (https://www.riigiteataja.ee/
akt/422062021003 )
 
Taotluse hindamisel ja otsuse tegemisel lähtutakse järgmis-
test kriteeriumidest:
● valla haridusasutuste vajadus;
● tööstaažist valla ametiasutuses või hallatavas asutuses;
● vajadusel vestlus kandidaadiga.

Stipendiumit makstakse 40% stipendiumi määramise aastal 
Vabariigi Valitsuse kehtestatud kuu töötasu alammäärast. 
Stipendium määratakse üheks õppeaastaks. Stipendiumi 
makstakse õppe toimumise ajal üldjuhul septembrist juunini 
(kaasa arvatud).

Kuulutame välja konkursi Märjamaa valla õppestipendiumile (01.08.2024 – 01.09.2024)

Detailplaneeringu algatamine
Märjamaa Vallavalitsuse 24.07.2024 korraldusega nr 360 algatati Märjamaa 
vallas Märjamaa alevis Viilu tee 1 kinnistu osa detailplaneeringu koostami-

ne. Detailplaneeringu ala hõlmab osa Viilu tee 1 kinnistust. 
Planeeringuala pindala on ca 3593 m2. 

Detailplaneeringu koostamise vajadus tuleneb Märjamaa alevi üldplanee-
ringust. Planeeringuga järgitakse üldplaneeringu põhilahendust. Keskkon-

namõju strateegilise hindamise vajalikkuse kaalumine ei ole antud juhul 
kavandatava tegevuse iseloomust ja planeeringu liigist tulenevalt vajalik. 
Korraldusega on võimalik tutvuda Märjamaa valla avalikus dokumendire-

gistris.
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Märjamaa vallale kuuluva kinnistu 
müük

Märjamaa Vallavalitsus müüb Päädeva külas asu-
va Viinaköögi hoonestatud kinnistu (registriosa nr 
19282850; katastri tunnus 50301:001:0536; pindala  
8572 m2; 100% üldkasutatav maa). 

Katastriüksusel asuvad endise mõisa viinaköögi vare-
med. Juurdepääs avalikult teelt, kaugus Tallinn-Pärnu maan-
teest ca 2,5 km ja Märjamaa alevi keskusest umbes 4,5 km. 
Umbes 10m kaugusel kinnistu piirist kulgeb <1kV Elektrilevi 
OÜ-le kuuluv õhuliin.

Kinnistu osa alghind pakkumisel on 20 000 €.

Enampakkumine toimub elektroonilises oksjonikesk-
konnas osta.ee (https://www.osta.ee/viinakoogi-kinnis-
tu-215645406.html)

Enampakkumisel saavad osaleda juriidilised- ja vähe-
malt 18-aastased füüsilised isikud. Pakkumisi saab teha 
08.08.2024 kl 09.17-ni. Kinnistu müüakse vastava ostu-
müügi lepingu alusel oksjoni võitjale, kelle nimele on vormis-
tatud osta.ee konto.

Enampakkumisega seotud küsimused palun esitada osta.
ee kaudu või saata e-kirjaga villu.karu@marjamaa.ee.

Enne pakkumist tehes palun kinnistu üle vaadata. 

2024.aasta Märjamaa folgi ja Märjamaa päevade kor-
raldajad soovivad tänada kõiki oma koostööpartne-

reid, kes panustasid kordaläinud festivali 
toimumisse. 

Täname Paisu talu töökat meeskonda lõõtspillipäeva 
korraldamise eest, Kivi-Vigala näitetruppi Sõbra-Vägi 

humoorika etenduse eest, Naiskodukaitset Ööorientee-
rumise läbiviimise eest, autonäitusel osalenud hobisõidu-
kite omanikke, Allika talu perenaist toredate esinemiste 
korraldamise eest ning koerte match show korraldajaid. 

Eriline tänu koduleiva küpsetajatele! Juurimaa talli hobus-
tele ja pererahvale suur aitäh rongkäigu elavdamise eest. 
Täname kõiki toitlustajaid ja töötubade läbiviijaid. Suur 
tänu kõigile esinejatele  ja nende juhendajatele. Tänu-

sõnad lähevad ka meie kolmele väliskollektiivile, nende 
juhendajatele ja bonnedele. Suur-suur aitäh Tuuleviiuli 

noortele viiuldajatele ja pärimuslaagri lastele, kes õpetasid 
festivaliklubis tantse hiliste õhtutundideni. Aitäh meie 
päevajuhtidele, kes aitasid erinevatel päevadel tegevusi 

keskväljakul koordineerida.
Suur aitäh kõigile, kes avasid oma kodukohvikud, et pak-

kuda külastajatele hõrgutavaid maitseelamusi.
Kõige suuremad tänud lähevad aga ürituse külastajatele!

Kohtumiseni 2025. aasta 
juubelihõngulisel Märjamaa folgil ja 

Märjamaa päevadel!

Märjamaa vald ja 
Märjamaa rahvamaja



7. august 2024 9Märjamaa Nädalaleht

16. augustil 2023 kell 19-20 Luiste küla Ülase talus
 LUISTE KÜLA KOOSOLEK

Arutlusel: 
1) Luiste küla 520 (2025) 
2) Heakorratööd külas

3) Külavanema kandidaadid ja valimine
4) Muud küsimused

Valgu Põhikool kuulutab välja konkursi osalise koormusega 
(osaliselt liittunnid) vabade ametikohtade täitmiseks 

alates 1. septembrist 2024

• matemaatikaõpetaja (6.-7. klass) 
• füüsikaõpetaja ( 8.-9. klass) 
• loodusõpetuse õpetaja (7. klass)
• käsitöö- ja kodunduse õpetaja (4.- 9. klass) 
• kirjanduse õpetaja (5.- 7. klass)
• kunstiõpetuse õpetaja (1.- 9. klass)  

Avaldus, CV ja kvalifikatsiooni tõendavate dokumentide 
koopiad esitada hiljemalt 9. augustiks 2024 

e-aadressil valgu.kool@marjamaa.ee

Täiendav info: 
Valgu Põhikooli direktor Ants Riismaa tel 522 7167 Tegevused pärimusmajas

• Teisipäeviti kell 18 keraamikaring nii täiskasvanutele kui ka 
noortele. Osalustasu 10 eurot + savi (lastele 6 eurot). Juhendab 
Eve Burmeister

• 8.08 kell 18 Liza vaigukunsti töötuba: taimedega epoksii-
dehted. Info ja reg 5615 7757

• 22.08 kell 18 etnokampsikute töötuba, 
juhendab Aile Jair ja co

• Lõõtspilli ja karmoškatunnid nii noortele kui täiskasvanutele 
kokkuleppel, tel 5615 7757

• Teraapilised savitöötunnid lastele, kokkuleppel tel 5615 7757

Huvi korral küsige infot, et tegevustega liituda: Eve Burmeister, 
5615 7757 või ewebur@gmail.com

Sillaotsa TalumuuseumisSillaotsa Talumuuseumis
17. augustil 2024 17. augustil 2024 

12.00 RUKKIMAARJAPÄEV 12.00 RUKKIMAARJAPÄEV 

• Räägime rukkimaarjapäevast
• Lõikame sirbiga vilja, seome vihku, teeme parmase, 

peksame vilja varda ja koodiga 
• Vaatame uut museaali – hobu-viljalõikajat
• Vihmase ilma korral vaatame filmi „Eesti leib“, veel üht-

teist ihule ja hingele

14.00 KÄIVITAME UUNIKUME

Päev osavõtjatele tasuta
Lõpetame kella kolme-nelja paiku pealelõunal
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K 7.08 kell 19 
„KUI TA VAID TEAKS” 
Hollandi suvine romantiline 
komöödia,
1 h 35 min, (MS-12)

K 7.08 kell 21 „DEADPOOL 
& WOLVERINE” 
USA märul 
2 h 15 min, (K-14)

R 9.08 kell 16 “HAROLD JA 
VÕLUKRIIT” 
USA komöödia-seiklus-kogupe-
refilm, 1 h 32 min, eesti keeles

R 9.08 kell 18 
“TORMISAARE MAIJA” 
Soome mängufilm 
2 h 44 min, (MS-12)

R 9.08 kell 21 
“BORDERLANDS: SALA-

PÄRANE RELIIKVIA” 
USA komöödia-märuli-seiklus-
film, 1 h 41 min

P 11.08 kell 16 “HAROLD JA 
VÕLUKRIIT” 

P 11. 08 kell 18 
“EI IIAL ENAM” 
USA draama-romantika 
2 h 10 min, (MS -12)

P 11.08 kell 20.30 
“BORDERLANDS: SALA-
PÄRANE RELIIKVIA” 

K 14.08 kell 18 
“EI IIAL ENAM” 

K 14.08 kell 20.30 “DEAD-
POOL & WOLVERINE” 
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Märjamaa 
Maarja kogudus

Pühapäev, 11. august
12. pühapäev pärast nelipüha
11.00 Missa (kirik)

Esmaspäev, 12. august
7.30 Missa (kirik)

Teisipäev, 13. august
7.30 Missa (kirik)

Kolmapäev, 14. august
7.30 Missa (kirik)

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Pühapäeviti kell 11 jumalatee-
nistus armulauaga koguduse-
majas. 

Vigala Maarja kogudus

Pühapäeviti kell 11 armulauaga 
jumalateenistus

Üks tee on lõpuni käidud,
üks süda on vaikinud ...

Siiras kaastunne Enele ja 
Janele peredega 

armsa ema ja vanaema
ILSE UMBERGI
lahkumise puhul.

Kajamaa Kooli koolipere

Kui sul on võimalik 
toetada Vigala kiriku 
torn-ausamba akende 

vahetust ja torni 
korrastamist, 

siis palun tee seda. 

Ülekande jaoks 
vajalikud andmed:

Saaja nimi: EELK Vigala 
Maarja kogudus

Pangakon-
to nr (SEB pank): 

EE511010802004846005

Selgitus: “annetus kiriku-
torni akende heaks”

4. september alates 10.00 
MÄRJAMAA  RAHVAMAJAS

Etteregistreerimine 
telefonil 482 0075

5656 4614

* kuivasilmatest
* silmarõhu mõõtmine
* optilised päikeseprillid

Mälestust Sa hella pälvid,
pälvid austust, sõnu häid.
Mälestuste kauneid jälgi 

meile hinge Sinust jäi.

Mälestame sõpra ja
avaldame siirast kaastunnet

Tiinale perega kalli
ARVO VALLIKIVI

lahkumise puhul

Kaupo perega

OSTAME OSTAME 

METSAKINNISTUIDMETSAKINNISTUID  
(ka koos põllumaaga) (ka koos põllumaaga) 

ja ja 
KASVAVAT METSA KASVAVAT METSA 

(raieõigust)(raieõigust)

Tel 528 4932 Tel 528 4932 
Riho AlaveeRiho Alavee

info@timberston.eeinfo@timberston.ee
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TEENUSED

KORSTNAPÜHKIJA
5333 0556
korstnahooldus.ee

Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Ohtlike puude langetamine, 
kändude freesimine, kruntide 
puhastamine puudest ja võsast, 
raiejäätmete utiliseerimine, eri-
nevad raietööd. Tel 5699 2543

Väiketraktori teenus.
Tel 5663 2968

Katuste kõrgsurvepesu ja 
värvimine (plekk, kivi, eterniit). 
Tänavakivide puhastus. 
5624 1509 Andres

Katuse-, fassaadi-, üldehitus ja 
viimistlustööd. 
Kortermajade renoveerimistööd. 
Pakume erinevaid lahendusi 
hoonete ja majade ehitusel.
mehitus@gmail.com, 
tel 5352 9476

Märjamaa tehnoülevaatus Võim-
la tn 2 avatud E–R 9.00–18.00,
 L 9.00–16.00
Lisainfo 551 7306, 5898 3448

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Katuste ja fassaadide pesemine 
ja värvimine. Tel 501 0834

KATUSE-, FASSAADI-, ÜLD-
EHITUSTÖÖD. Tel 554 8699

KORSTNATÖÖD: kivi ja moo-
dulkorstnate ehitus-, parandus-, 
plekitöö. Tel 5607 1500

TARVAR TEENUSED OÜ 
pakub üldehitus- ja lammutus-
töid ning kaeve- ja pinnasetöid 
frontaallaaduri ja väikeekska-
vaatoriga. Rendi koos juhiga või 
teosta tööd ise. Tel: 5852 9766; 
tarvarteenused@gmail.com

Pakun välja lapitehnika materja-
li ja tarvikuid. Tel 5332 9965

Kaks 20-aastase ehituskogemu-
sega ehitajat pakuvad kvaliteet-
set ehitusteenust.
Kontakt numbril 5563 9981

OST
Laarox OÜ ostab metsa- ja põl-
lumaad. Pakume parimat hinda. 
Telefon 552 7322

Ostame maastureid igas seisu-
korras, vajadusel tuleme järele 
puksiiriga. Tel 5693 2565

MÜÜK
Müüa kahetoaline korter Orgital, 
5. korrus. Tel 5681 1373

Müüa küttepuud: valge lepp, 
sanglepp, metsakuiv okaspuu, 
kask. Kojuvedu alates 10 ruu-
mist. Kontakt 5697 5216

Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm. Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Küttepuude, pelleti ja briketi 
müük üle Eesti.
www.puu24.ee või 
helista 520 0093, 600 0136

Lõhutud küttepuud. 
Tel 5354 0422

Müüa soodsalt kuiva ja toorest 
küttepuud 30-60 cm. 
Tel 505 5849

Kuivad küttepuud. Tel 5684 2621

Müüa metsakuiv kuusk 50 cm 
halg. 50 €/rm. Tel 5554 3933

Killustiku, liiva, mulla müük 
koos transpordiga. Tel 5452 2449
 
Müüa pakendis õunamahlapress. 
Teave tel 5344 9448, 523 5313

Müüa elamumaa, aadress 
Ärni piirkond 17, Sõtke küla, 
Märjamaa vald, Rapla maakond, 
pindala 1389 m2. Hind 25 000 
eurot. Tel 554 2008

Müüa mett kojutoomisega. 
Hind 7 € kg. Tel 5668 7496

TÖÖ

Otsitakse Märjamaa ligidal 
asuvasse puhkemajja perenaist.
Kohapeal elamise võimalus ja 
soovi korral auto. Tel 5682 4369

ÜÜRILE ANDA

Anda üürile möbleerimata 
2-toaline korter Märjamaal.
 Info 5663 6743

5.–11.08

87 Heinu Lindsalu

86 Endel Messek

86 Jaan Verbu

84 Leili Lippus

84 Ülo Altmets

83 Jaan Mitt

82 Linda Remmel

82 Elve-Auguste Kle-

menti

78 Jaan Õun

78 Asta Eha

78 Elve Uustalu

77 Eha Muruoja

76 Ants Ohtra

76 Rein Ohtra

75 Olav Hillep

75 Evi Unga

65 Heldur Säkk

65 Rinaldo Bachmann

Kliendikaardiga kõik kaubad Kliendikaardiga kõik kaubad 
RANGU KAUBAMAJASRANGU KAUBAMAJAS

10. AUGUSTIL10. AUGUSTIL

10%10% odavamalt  odavamalt 
EDU KAUPLUSES EDU KAUPLUSES igal teisipäeval igal teisipäeval 

KLIENDIKAARDIGA KLIENDIKAARDIGA 
kõik kaubad 10% odavamadkõik kaubad 10% odavamad

Kaupluses Meelespea palju kodu- ja aiakaupuKaupluses Meelespea palju kodu- ja aiakaupu

Kliendikaardiga kõik toidu- ja tööstuskaubad 
igapäevaselt 2–5% soodsamalt!

Veski 6, Märjamaa
www.tooriistaari.ee

Tööriistad Tarvikud
Poldid Mutrid

Tööriided Kalastus

T–R 8.30–18.30
Lõuna 13.30–14.30

L 9.00–13.00
P, E suletud

Pakun muruniitmise ja 
trimmerdamise teenust. 
Kevadel ja sügisel ka 

lehekoristust, õunapuu-, 
heki- ja võsalõikustöid. 

Helista ja küsi lisa – 
5399 3595.


